
Catnr. Levensnummer Paardnaam Geboortedatum Relatie

1 CO1600002 SKAERGARDENS CELTIC NIGHT 8-5-2016 ANNE STORME

2 000L12009  LITTLE STAR D'ALAM 26-5-2017 LUC SCHOLLIERS

3 C00510244 API DE VAL CLEMONT 11-6-2019 MACHA D'HOOGHE

4 C00510242 ARROW OF HAZELFIELD 11-7-2019 CHRIS DOCKX

5 C00510281 CHARLY TER POELBERG 20-5-2021 JAN VAN HAVERBEKE

SPORTTEST VRIJSPRINGEN  (Kandidaat dekhengsten OVB opname klasse I)  
TEST SPORTIF DE SAUT EN LIBERTÉ  (Candidat Étalons sous reserve d’admission en classe I)   

8 000028895 SMART LADY 1-1-2012 JELLE ORINX

9 C00510392 C- LADY GRACE 10-5-2021 JELLE ORINX

10 C00510311 C-GLASSILAUN NAYELI JKM 26-4-2022 MICHELLE KINGET

11 C00510354 ESTRELA MOUNT 19-5-2023 ANNE STORME

1 CO1600002 SKAERGARDENS CELTIC NIGHT 8-5-2016 ANNE STORME

2 000L12009  LITTLE STAR D'ALAM 26-5-2017 LUC SCHOLLIERS

12 9999990S0001157 CARRIG THUNDER 1157 1-1-1997 ANNE STORME

13 C00510148 TIBI CASTRI 17-5-2015 JOELINE FAUT

14 C00510158 UMAMI CASTRI 9-6-2016 NICK EN KIM NAUS

15 999999C00218625 RORY RYAN 1443 23-4-2001 ISABELLE E.F. MEIJLINK

16 C00206355 GOLIATH VAN DE GROENWEG 4-5-2002 MARC VAN DIJCK

17 372100400001318 CAHERLISTRANE ROBBIE 1318 1-1-2003 NIELS LANTSOGHT

18 400008130 COLMCILLE CASHEL 1-1-2009 BERNARD ET MARIE-CLAIRE 
DUTHOIT - DELOBEL

19 C00510023 NEMO CASTRI 18-6-2009 ELS JANSSENS

20 528020000001634 RORY TIAMO 31-7-2010 DELPHINE WATHELET

21 25000112238572D CASTLE ROC D'ARGAN 12238572D 23-3-2012 DELPHINE WATHELET

22 C00510113 ROMEO VAN DE GROENWEG 20-6-2013 HOF 'T ELSHOUT

23 25000113367117Z DZEUS MELODY 13367117Z 13-9-2013 CAROLINE BUSIAU

24 C00510142 TIPPERARY BOY SHADAY 30-5-2015 JULIE DASSONVILLE

25 C00510380 GRACE CASTRI 1-4-2025 NADINE MOLLEKENS

26 C00510388 GINKGO MOUNT 18-4-2025 ANNE STORME

27 C00510383 GLORIA CASTRI 13-5-2025 NADINE MOLLEKENS

28 C00510387 GHORKI MOUNT 8-6-2025 ANNE STORME

29 C00268047 MARCO VAN DE GROENWEG 19-5-2008 ANNE STORME

30 C00510126 SIKKIM MOUNT 2-4-2014 ANNE STORME

31 C00510371 FLEETWOOD MOUNT 17-3-2024 ANNE STORME

32 C00510373 FARWEST MOUNT 5-5-2024 ANNE STORME

33 C00510367 FIDEL CASTRI 11-5-2024 ERWIN VERANNEMAN

34 C00510372 FLEVO MOUNT 3-6-2024 ANNE STORME

11 C00510354 ESTRELA MOUNT 19-5-2023 ANNE STORME

9 C00510392 C- LADY GRACE 10-5-2021 JELLE ORINX

10 C00510311 C-GLASSILAUN NAYELI JKM 26-4-2022 MICHELLE KINGET

RUINEN - HONGRES

MANNELIJKE TWEEJARIGEN CPB - POULAINS DE 2 ANS CPB

DRIEJARIGE MERRIES CPB - JUMENTS DE 3 ANS CPB

MERRIES VAN 4 TEM 7 JAAR CPB - JUMENTS DE 4 A 7 ANS CPB

CONTROLE KLASSE I CONNEMARA HENGSTEN ELDERS GEINSPECTEERD / CONTROLE DES 
ÉTALONS DE CLASSE I APPROUVÉS AILLEURS

KEURING KANDIDAAT HENGSTEN CPB - EXPERTISE CANDIDAT D'ETALONS 

SHOW GEKEURDE HENGSTEN / ETALONS (Groen/Vert: deelnemend/participant)

INSPECTIE MERRIES  - INSPECTION JMENTS

VEULENS CPB - POULAINS CPB



35 C00510228 ALICIA MOUNT 30-6-2019 EVA COPPIETERS

8 000028895 SMART LADY 1-1-2012 JELLE ORINX

36 528020000001612 FINNDEX WESTLAND 12-7-2006 ANNE STORME

37 000033771 DERINOGHRAN CLOUD 1-1-2013 EVA COPPIETERS

38 000030766 LANKILL PUNKY 26-4-2014 ANNE STORME

29 C00268047 MARCO VAN DE GROENWEG 19-5-2008 ANNE STORME

30 C00510126 SIKKIM MOUNT 2-4-2014 ANNE STORME

35 C00510228 ALICIA MOUNT 30-6-2019 EVA COPPIETERS

1 CO1600002 SKAERGARDENS CELTIC NIGHT 8-5-2016 ANNE STORME

3 C00510244 API DE VAL CLEMONT 11-6-2019 MACHA D'HOOGHE

5 C00510281 CHARLY TER POELBERG 20-5-2021 JAN VAN HAVERBEKE

14 C00510158 UMAMI CASTRI 9-6-2016 NICK EN KIM NAUS

BEREDEN PROEF CPB HENGSTEN - EPREUVE MONTEE CPB ETALONS (Sporttest rijden 
onder zadel voor Klasse I hengsten/ Test Sportif sous la selle pour étalons Classe I)

BEREDEN PROEF CPB  MERRIES/RUINEN - EPREUVE MONTEE CPB JUMENTS ET HONGRES

MERRIES VAN 7 JAAR EN OUDER CPB - JUMENTS DE 7 ANS ET PLUS CPB


